

## POLOŽKOVÝ ROZPOČET

|                      |   |                 |  |
|----------------------|---|-----------------|--|
| <b>Rozpočet</b>      |   | JKSO            |  |
| <b>Objekt</b>        | Název objektu   | SKP             |  |
| <b>01</b>            | <b>Výměna 180 křížů</b>                               | Měrná jednotka  |  |
| <b>Stavba</b>        | Název stavby  | Počet jednotek  |  |
| <b>16/016</b>        | <b>Pietní místo vojenské části hřbitova ve Znojmě</b> | Náklady na m.j. |  |
| Projektant           |   | Typ rozpočtu    |  |
| Zpracovatel projektu |   |                 |  |
| Objednatel           | Město Znojmo, Obroková 1/12, Znojmo                   |                 |  |
| Dodavatel            |   | Zakázkové číslo |  |
| Rozpočtoval          |   | Počet listů     |  |

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

| Základní rozpočtové náklady |                  | Vedlejší rozpočtové náklady |                                    |
|-----------------------------|------------------|-----------------------------|------------------------------------|
| Z                           | HSV celkem       | 770 000                     |                                    |
| Z                           | PSV celkem       | 0                           | Ostatní náklady                    |
| R                           | M práce celkem   | 0                           |                                    |
| N                           | M dodávky celkem | 0                           |                                    |
|                             | ZRN celkem       | 770 000                     |                                    |
|                             | HZS              | 0                           |                                    |
|                             | ZRN+HZS          | 770 000                     |                                    |
|                             |                  |                             | Vedlejší rozpočtové náklady celkem |
|                             |                  |                             | 0                                  |

| Vypracoval                      |        | Za zhotovitele | Za objednatele    |
|---------------------------------|--------|----------------|-------------------|
| Jméno : ak. soch. Petr Roztočil |        | Jméno :        | Jméno :           |
| Datum : 13.1.2017               |        | Datum :        | Datum :           |
| Podpis :                        |        | Podpis:        | Podpis:           |
| Základ pro DPH                  | 15,0 % |                | 770 000 Kč        |
| DPH                             | 15,0 % |                | 115 500 Kč        |
| <b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>    |        |                | <b>885 500 Kč</b> |

Poznámka :

|          |  |            |
|----------|--|------------|
| Stavba : | Pietní místo vojenské části hřbitova ve Znojmě | Rozpočet : |
| Objekt : | Výměna 180 křížů                               |            |

### REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

| Stavební díl         | HSV            | PSV      | Dodávka  | Montáž   | HZS      |
|----------------------|----------------|----------|----------|----------|----------|
| 1 Kříže              | 758 000        | 0        | 0        | 0        | 0        |
| 2 Přesun hmot        | 12 000         | 0        | 0        | 0        | 0        |
| <b>CELKEM OBJEKT</b> | <b>770 000</b> | <b>0</b> | <b>0</b> | <b>0</b> | <b>0</b> |

### VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

| Název VRN         | Kč          |
|-------------------|-------------|
| Ostatní náklady   | 0,00        |
| <b>CELKEM VRN</b> | <b>0,00</b> |

### Položkový rozpočet

|          |  |  |
|----------|--|--|
| Stavba : | Pietní místo vojenské části hřbitova ve Znojmě |  |
| Objekt : | Výměna 180 křížů                               |  |

| P.č.             | Číslo položky | Název položky                                   | MJ  | množství | cena / MJ | celkem (Kč)       |
|------------------|---------------|---|-----|----------|-----------|-------------------|
| <b>Díl: 1</b>    |               | <b>Kříže</b>                                    |     |          |           |                   |
| 1                |               | Zhotovení modelu - křesťanský kříž              | ks  | 1,00     | 4 000,00  | 4 000,00          |
| 2                |               | Zhotovení modelu - pravoslavný kříž             | ks  | 1,00     | 4 000,00  | 4 000,00          |
| 3                |               | Zhotovení sádrových, lukoprenových forem        | ks  | 4,00     | 7 000,00  | 28 000,00         |
| 4                |               | Zhotovení křížů včetně usazení na původní místo | ks  | 180,00   | 2 700,00  | 486 000,00        |
| 5                |               | Zhotovení základů                               | kpl | 1,00     | 90 000,00 | 90 000,00         |
| 6                |               | Umělý kámen a tmel Keim Restauro Top            | kpl | 1,00     | 83 000,00 | 83 000,00         |
| 7                |               | Nerezová armatura                               | kpl | 1,00     | 36 000,00 | 36 000,00         |
| 8                |               | Hydrofobizace Lotexan                           | kpl | 1,00     | 15 000,00 | 15 000,00         |
| 9                |               | Biosanace Algicid                               | kpl | 1,00     | 12 000,00 | 12 000,00         |
| <b>Celkem za</b> |               | <b>1 Kříže</b>                                  |     |          |           | <b>758 000,00</b> |
| <b>Díl: 2</b>    |               | <b>Přesun hmot</b>                              |     |          |           |                   |
| 10               |               | Doprava, mechanizace                            | kpl | 1,00     | 12 000,00 | 12 000,00         |
| <b>Celkem za</b> |               | <b>2 Přesun hmot</b>                            |     |          |           | <b>12 000,00</b>  |

